

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



PRIX  
DISCOUNT

4.49

240 g (10.71 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®  
6 MINI CHEESEBURGERS<sup>(a)</sup>  
Bœuf, cheddar et sauce ketchup.  
Réf. 50081024



PRIX  
DISCOUNT

1.99

100 g (19.90 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®  
ROULE AU JAMBON CRU<sup>(a)</sup>  
Au poivre. 19% de MG sur produit fini.  
Réf. 5023589



PRIX  
DISCOUNT

1.99

100 g (19.90 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®  
TARAMA EXTRA<sup>(a)</sup>  
3 saveurs au choix : crabe, homard  
ou Saint-Jacques.  
Réf. 5022192



PRIX  
DISCOUNT

1.99

125 g (15.92 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®  
TORSADES FEUILLETÉES PUR BEURRE  
Au choix : emmental et cheddar, fromage  
de chèvre et romarin ou tomate, olive et origan.  
Réf. 5022167



GOURMET FINEST CUISINE®  
TOAST ROND  
Au choix : nature  
280 g (3,54 € le kg)  
ou brioché 250 g  
(3,96 € le kg).  
Réf. 4956 / Réf. 5009768

PRIX  
DISCOUNT

0.99

280 g (3,54 € le kg)

AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)